
UCHWAŁA NR 40/24 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego środków Funduszu Pomocy gromadzonych na rachunku 
wydzielonym dochodów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 8BA94A77-0D37-410C-985B-582AD1DA06BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr 40/24 

Zarządu Powiatu 

w Staszowie 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

 

 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 

 
 

Rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

ogółem 
1 2 3 4 5 

Przychody 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym  budżetu,  wynikających  z rozliczenia  dochodów  

i wydatków  nimi  finansowanych  związanych  ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

184 302,00 

Ogółem przychody 184 302,00 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 212 413,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 212 413,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

212 413,00 

Ogółem dochody 212 413,00 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 344 076,00 

 80115  Technika 325 690,22 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
265,33 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 425,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
246 630,28 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
59 359,31 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 010,30 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 18 385,78 

Id: 8BA94A77-0D37-410C-985B-582AD1DA06BA. Uchwalony Strona 2



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 805,33 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 580,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 639,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 774,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 774,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 9 225,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 296,53 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 954,70 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 973,77 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 41 640,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

41 640,00 

Ogółem wydatki 396 715,00 

 

Id: 8BA94A77-0D37-410C-985B-582AD1DA06BA. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie na podstawie 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), ustala plan finansowy dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok z przeznaczeniem na finansowanie dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

Id: 8BA94A77-0D37-410C-985B-582AD1DA06BA. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 40/24 ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


